LT170H2
리니어 모터 테이블 LT
시리즈
하이스러스트 타입에
高추력 사양 등장!
New
NIPPON THOMPSON CO., LTD. (JAPAN)
Head Office	 :	19-19, Takanawa 2-chome,

⓬
❾ ❿셋업 소프트웨어
비고	 모터 중계 케이블, 엔코더 중계 케이블, 센서 중계 케이블 길이는, 호칭번호 끌단 □□에 3~10m까지 1m 단위로 지정합니다.
	 케이블 길이가 10m 미만의 경우도 2자리로 지정합니다. (3m인 경우의 예: TAE20V7-AM03)
11 12
■ 제품 치수
● LT170H2S 싱글 테이블
● LT170H2S/T2 트윈 테이블
● LT170H2F/D 커버 부착 싱글 테이블
● LT170H2F/DT2 커버 부착 트윈 테이블
단위mm
호칭번호 스트로크 길이 배드 취부 홀 테이블 총 질량 가동부 질량
S(2) L N K n kg kg
LT170H2S-  750   750 1100 100   900 14 25.5
5.5
LT170H2S-1250 1250 1600   50 1500 22 34.5
LT170H2S-1750 1750 2100   75 1950 28 43.5
LT170H2S-2250 2250 2600 100 2400 34 52.5
LT170H2S-2750 2750 3100   50 3000 42 61.5
단위mm
호칭번호 스트로크 길이 배드 취부 홀 테이블 총 질량 가동부 질량
S(2) L N K n kg kg
LT170H2F-  750/D   750 1100 100   900 14 28
6.5
LT170H2F-1250/D 1250 1600   50 1500 22 37
단위mm
호칭번호 스트로크 길이 배드 취부 홀 테이블 총 질량 가동부 질량
S(2) L N K n kg kg
LT170H2F-480/DT2 480 1100 100   900 14 34.5
6.5
LT170H2F-980/DT2 980 1600   50 1500 22 43.5
단위mm
호칭번호 스트로크 길이 배드 취부 홀 테이블 총 질량 가동부 질량
S(2) L N K n kg kg
LT170H2S-  480/T2   480 1100 100   900 14 31
5.5
LT170H2S-  980/T2   980 1600   50 1500 22 40
LT170H2S-1480/T2 1480 2100   75 1950 28 49
LT170H2S-1980/T2 1980 2600 100 2400 34 58
LT170H2S-2480/T2 2480 3100   50 3000 42 67
주	 (1)	 취부 나사의 나사고정깊이가 너무 길면 가동 테이블의 주행 성능에 악영향을 끼칠 수 있으므로 취부 나사 홀의 깊이보다 긴 볼트를 삽입하지 않도록 해 주십시오.
	 (2)	 기타 스트로크 길이에 대해서는 IKO로 문의하여 주십시오.
주	 (2)	 기타 스트로크 길이에 대해서는 IKO로 문의하여 주십시오.
주	 (2)	 기타 스트로크 길이에 대해서는 IKO로 문의하여 주십시오.